
Malé divadlo
2. út KONEC STARÝCH ČASŮ [ J. Žák, T. Syrovátka ]

  Únorová humoreska od autora Študáků a kantorů. Konec ve 21.30.

4. čt SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

  Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Veřejná generálka. Začátek v 10.00.

5. pá SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

PM/4 Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Premiéra. Konec ve 20.30.

9. út ATOMOVÁ KOČIČKA [ T. Dianiška ]

  Bláznivá sci-fi komedie z harcovských kolejí. Konec ve 21.30.

10. st SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

Č1/5  Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Konec ve 20.30.

11. čt JEKYLL & HYDE [ M. Hanousková, P. Čermák, M. Vondráček ]

  Znáte své druhé já? Taneční horor. Konec ve 20.50.

13. so SRNKY [ T. Svoboda ]

  Neobyčejné příběhy z Liberce. Konec ve 20.30.

15. po KPLO – Beseda se Zuzanou Jekkelovou a Marií Kremerovou. Začátek v 16.00.

20. so SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

K6/ČB/7 Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Konec ve 20.30.

24. st VÁLKA [ L. Norén ]

  O konci lidství v nedávné evropské válce. Konec ve 20.50.

 

26. pá ŽIJEME? [ L. Čepková ]

K5/11  Tahle země není pro cizince. Konec ve 20.30.

28. ne ZÍTRA TO SPUSTÍME [ V. Havel ]

  Scénické čtení, jediné uvedení k příležitosti 100. výročí vzniku republiky. Konec ve 20.15.

30. út LENINOVI BALZAMOVAČI [ V. Thiessen ]

  Černá komedie o vzniku rudé mumie. Konec ve 21.20.

Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 hodin. Změna programu vyhrazena

Šaldovo divadlo
1. po O ŽIVOTĚ JEDNÉ REPUBLIKY
  Společné představení ZUŠ Libereckého kraje k oslavám 100. výročí vzniku republiky. 

2. út POPELKA (LA CENERENTOLA) [ Gioacchino Rossini ]
O/4  Pohádkové snění na křídlech ohnivého belcanta. Konec ve 21.40.

3. st ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE [ M. Norman, T. Stoppard, L. Hall, P. Cunneen ]
  Komedie podle oscarového filmu. Konec ve 21.30.

4. čt PANNA ORLEÁNSKÁ [ P. I. Čajkovskij ]
OB2/5 Rozhodnout se znamená stát se svobodným. Konec ve 21.45.

5. pá (S)TVOŘENÍ [ A. Pešková, G. Vermelho, Aries ]
K5/10 Hudebně taneční mysterium s doprovodem bubenického seskupení Aries. Konec ve 20.10.

6. so DVĚ VDOVY [ B. Smetana ]
K6/O/4 Česká operní klasika stále žije! Konec ve 21.30.

7. ne PYŠNÁ PRINCEZNA
RD/8  Pohádkový muzikál. Host: Divadelní společnost Julie Jurištové. Začátek v 15.00.

9. út DVĚ VDOVY [ B. Smetana ]
K2/8  Česká operní klasika stále žije! Konec ve 21.30.

10. st NOC V BENÁTKÁCH [ J. Strauss ml. ]
K3/10 Karnevalový ohňostroj na pozadí roztančených gondol. Konec ve 21.45.

11. čt ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
  [ J. Lane, D. Yazbek, podle filmu P. Almodóvara ]
  Muzikálová komedie v rytmu Madridu. Konec ve 21.40.

12. pá ÚKLADY A LÁSKA [ F. Schiller ]
Č/5  Tragikomedie o moci a lásce. Konec ve 21.45.

14. ne SYMFONICKÝ KONCERT [ R. Strauss, R. Wagner, P. I. Čajkovskij ]
ON/4+SK/3 Hraje orchestr DFXŠ. Dirigent: Martin Doubravský, sólo: Lívia Obručník Vénosová.

16. út POPRASK NA LAGUNĚ [ C. Goldoni ]
  Pizza, komedie, Itálie. Konec ve 21.15.

17. st SPÍCÍ KRASAVICE [ P. I. Čajkovskij, D. Záboj ]

  Příběh dospívání – slavný balet s orchestrem. Konec ve 21.15. Derniéra.

18. čt KLÍČOVOU DÍRKOU [ J. Orton ]
  Veřejná generálka. Začátek v 10.00.

18. čt SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ) [ P. Stone, J. Styne, B. Merrill ]
  Prohibice, gangsteři, krásná blondýna a dva nezaměstnaní muzikanti... Zadáno pro TUL.

19. pá KLÍČOVOU DÍRKOU [ J. Orton ]
PŠ/7  Brilantní crazy komedie plná omylů. Premiéra. Konec ve 21.20.

20. so OPERA? OPERA! [ M. Sýkorová ]
  O jednom divadelním tajemství pro malé i velké! Začátek v 17.00.

21. ne KLÍČOVOU DÍRKOU [ J. Orton ]
PŠ2/7 Brilantní crazy komedie plná omylů. 2. premiéra. Konec ve 21.20.

22. po MNOHO POVYKU PRO NIC [ W. Shakespeare ]
  Slavná komedie o intrikách a pomluvě. Konec ve 21.45.

23. út (S)TVOŘENÍ [ A. Pešková, G. Vermelho, Aries ]
K2/9  Hudebně taneční mysterium s doprovodem bubenického seskupení Aries. Konec ve 20.10.

24. st BOHÉMA [ G. Puccini ]  
OB1/7 Pro pomíjivost chvíle, pro prchavou vůni růže, i pro tu stojí za to věčně milovat! Konec ve 21.15.

25. čt KLÍČOVOU DÍRKOU [ J. Orton ]
Č2/6  Brilantní crazy komedie plná omylů. Konec ve 21.20.

26. pá MY FAIR LADY [ F. Loewe, A. J. Lenart ]
  Slavný muzikál opět v Liberci! Konec ve 22.00 h.

27. so KRÁLOVA ŘEČ [ D. Seidler ]
  Skvělá hra, podle které byl natočen slavný film. Začátek v 16.00. Zadáno pro Krajský úřad.

28. ne SLAVNOSTNÍ KONCERT 
  K 100. VÝROČÍ VZNIKU ČESKOSLOVENSKÉ REPUBLIKY 
  Orchestr DFXŠ (Antonín Dvořák: Novosvětská). Dirigent: Martin Doubravský. 
  Houslista Daniel Matejča, Severáček, Rosex, Baletní škola Malex. Uvádí: Markéta Tallerová. Začátek v 17.00.

30. út  FUNNY GIRL [ J. Styne, I. Lennart, B. Merrill ]
  Vstupte do záře reflektorů aneb slavný muzikál opět dobývá Liberec. Konec ve 21.35.

31. st PETROLEJOVÉ LAMPY – OBRAZY Z JILEMNICE [ L. Janáček, L. Vaculík ]
K3/11 Taneční drama na motivy stejnojmenného románu Jaroslava Havlíčka. Konec ve 21.15.

mediální partner ŘÍ
JE

N
Zájezdy
 
15. PO  NOC V BENÁTKÁCH I DĚČÍN
25. ČT  DŮM BERNARDY ALBY I SRN – DRÁŽĎANY

Školní představení
 
23. ÚT  MÁ TO SMYSL I MD
31. ST  LENINOVI BALZAMOVAČI I MD


